Application Note
AM26x 定制 PCB 系统入门指南
摘要
本文档旨在为工程师提供指导，帮助他们启动配备 TI AM26x 产品系列高性能 MCU 的定制 PCB 系统。使用
AM26x 器件的定制 PCB 工程完成制造和组装后，工程师可以执行一系列基本检查，以验证 PCB 系统和 AM26x
器件是否正常运行。
本应用手册应与 AM26x 硬件设计指南应用手册结合使用。设计基于 AM26x 的 PCB 系统的工程师必须确保在定
制 PCB 工程的设计阶段遵循设计指南。本文档在收到已完成制造和组装的 PCB 并准备启动时使用。

2 电源网检查
2.1 验证 AM26x 电源轨电压电平是否适当
完成目视检查后，如果未发现问题，PCB 即可准备进行初始上电。上电后，必须探测 AM26x 器件的每个关键电
压网络，验证其是否位于建议的运行条件范围内。表 2-1 展示了这种情况。
表 2-1. AM26x 电源网 - 建议的运行条件
参数 说明 最小值 标称值 最大值 单位
VDD SOC VDD 内核电源
R5F = 400MHz 1.140 1.200 1.260 V
R5F = 500MHz1 1.188 1.250 1.320 V
VDDAR12
、VDDAR2、
VDDAR3 SRAM 阵列电源
R5F = 400MHz
1.140 1.200 1.260 V
R5F = 500MHz1
VDDS18 来自偏置 LDO 的 1.8V IO 辅助电源通过电路板布线 1.710 1.800 1.890 V
VDDS33 3.3V IO 电源 3.135 3.300 3.465 V
VDDA18_OSC_PLL 用于 PLL 的 1.8V 模拟电源。从模拟 LDO 输出通过电路板布线 1.710 1.800 1.890 V
VDDA33 模拟 3.3V 电源 3.135 3.300 3.465 V
VDDA18 1.8V 模拟电源。从 1.8V 模拟 LDO 输出通过电路板布线 1.710 1.800 1.890 V
(1) 无论内核频率设置如何，“O”速度等级的 AM261x 器件都需要 1.25V 标称内核电压
(2) 仅适用于 AM263x 和 AM263Px
2.2 验证最大电流负载
探测 AM26x 器件电源网后，请验证器件处于空闲状态时，未超出器件内核与 IO 电源网上的最大电流负载，这一

tPGood
电源轨稳定后，直流/直流转换器生成电源正常信号的时间。这是任意时间量 - 器件不施加
限制。
– – ms
tRamp_3V3 VDDS3V3 和 VDDA3V3 电源的斜坡时间。这是器件提出的一项要求。 0.1 – ms
tSOP_Sampled
从 PORz 置为无效到对 SOP[3:0] 引脚进行采样的时间。这是器件内部参数。当内部生成
的电源稳定时，会进行采样。仅供参考。有关应用的使用，请参阅 TSU_SOP 和
TH_SOP 参数。
0 – ms
tSU_SOP 相对于 PORz 置为有效的 SOP 建立时间。 10 – μs
tH_SOP 相对于 WARMRSTn 置为无效的 SOP 保持时间。 0 – μs
tWARMRSTn 从 PORz 置为无效到器件使 WARMRESETn 信号无效的时间。 2.0 – ms
对 PCB 和 AM26x 执行以下步骤，以从上电复位 (PORz) 引导器件：
1. PORz 由外部电源监控器保持低电平。
2. VDD 内核数字 1.2V 和 VDDS3V3/VDDA3V3 3.3V 电源斜升至其标称电压。
a. 这需要将逻辑 AND 应用于从每个电源生成的电源正常信号。
3. SOP[3:0] 引脚保持在引导锁存状态。
4. 在 PCB 供电的电源网稳定后，外部电源监控器将 PORz 置为无效
5. 器件启动 1.8V 片上 LDO。